永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
國家文官培訓所訂於本（99）年3月12日（星期五）下午1時30分至4時20分於行政大
樓1樓禮堂辦理「公務員國際新趨論壇」，請鼓勵貴屬人員踴躍報名參加
人事室
發表人:

張貼在 : 2010/3/5 10:59:27

主旨：國家文官培訓所訂於本（99）年3月12日（星期五）下午1時30分至4時20分於行政大樓1樓禮堂

辦理「公務員國際新趨論壇」，請鼓勵貴屬人員踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據國家文官培訓所99年3月2日國訓學字第0990001939號函辦理。

二、檢附上開原函影本（含附件），請至附件檔案下載。

http://163.30.202.2 2024/5/4 20:27:11 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw